[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016                                              г. Норильск                                                 № 500
Об отмене   постановления  Администрации  города  Норильска от 14.05.2013           № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей в ремонт»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», статьей 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 31.12.2010 № 540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации города Норильска от 14.05.2013         № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей в ремонт».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко